

Dario Cecchini är lika mycket folkbildare som slaktare. "Vi måste alla vara ansvarsfulla köttätare", säger han.



Dario Cecchini är fullkomligt förälskad i kött.

Slaktaren från Toscana fixar finskuret i Borås

BORÅS

Restaurangen The Company fick celebrert besök i går av de världsberömde slaktaren Dario Cecchini. Italieneren driver både butik och restaurang i den lilla byn Panzano i Chianti i Toscanaregionen. Tillsammans med sitt team lagade han mat till 80 gäster.

– Jag älskar den här staden, det finns så mycket energi här. Vi kommer att servera hela vår meny och den är baserad på en hel ko. Från svansen till nosen. Vi använder alla delar av djuret, säger Dario Cecchini.

I åtta generationer har Cecchini-familjen jobbat som slaktare i Toscana. Medan mamma och pappa slaktade djuren var lille Dario hemma med mormor och lärde sig hur man

"Vi kommer att servera hela vår meny och den är baserad på en hel ko. Från svansen till nosen. Vi använder alla delar av djuret."



Dario Cecchini
slaktare

tillagade alla delar av djuren.

– Vi var en fattig familj. Mormor använde allting: komage, blod och klövar. Ingenting fick gå till spillo. När jag var 18 år gammal smakade jag på en T-bone steak för första gången. En av hennes rätter kommer vi att äta här i kväll (läs i går) och den är lagad på koknän som vi gör till en sallad. Det är också min personliga favorit, säger Dario.

Glädjen glittrar i ögonen när han pratar om sitt hantverk. I sin ungdom var tanken att bli veterinär, men när föräldrarna dog, kände han sig tvungen att ta över familjetraditionen.

– Långsamt förälskade jag mig i mitt jobb och i hela yrkeskulturen. Sedan dess har jag fortsatt att förespråka hantverket

och hur viktigt det är att djuren ska ha ett lyckligt liv och att de får en human död, säger Dario Cecchini.

Tillsammans med sin amerikanska fru Kimberly bor de fortfarande kvar i den lilla byn Panzano. Folk från hela världen lockas av att äta på deras restaurang som ofta besöks av kockar och kändisar. Budskapet som de vill ge under gästspelet i The Company är tydligt.

– Det är mitt ansvar att ett djur inte ska förminsкас till bara en filé. Vi ska alla vara ansvarsfulla köttätare och vara tack samma för uppoffringen som djuren har gett oss när vi sätter oss ner för att äta middag.



TEXT OCH FOTO
YUSEF BOUSSIR
yousef.boussir
@bt.se

PELLE BOERSMA GUIDAR: DET HÄR HÄNDER I DAG



1 Bangolf

Vem slår bäst i gänget? I väntan på att utebanorna ska öppna kan man tjuvträna inomhus. Boråshallen, kl 12-21.

2 Åka skridskor

Isarna är öppna för allmänheten några veckor till. En bana med klubbor, en bana utan. Borås ishall, 10-14.

